
映画「赦しのちから」の試写会中止のお知らせ 

 

3 月 23 日の小池都知事からの「オーバーシュートを防ぐため、あと３週間のイベント自粛要請」を受け、今後

の全ての映画の試写会を中止することを決定しました。 

映画「赦しのちから」の試写会を楽しみにされていた皆様には、度重なる試写会延期、中止と大変ご迷惑をお

かけしましたことをお詫び申し上げます。 

5 月 8 日よりの公開は現時点では変更はございません。引き続きのポスター、チラシを使っての宣伝にご協力

いただけますと感謝です。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

3 月 24 日 

株式会社ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント 

 

映画「赦しのちから」試写会中止のご連絡 

 

主の聖名を賛美いたします。 

映画「赦しのちから」の試写会に皆様をお誘いしてまいりましたが、上記のように配給元の株式会社ソニー・

ピクチャーズ エンタテインメントが試写会中止を決定いたしました。3 月の試写会を延期し、さらに今回の中止

と、皆様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

昨晩は、大阪で試写会を行いました。 

・「祈りのちから」より福音がはっきり出ている。 

・特に若い人に観ていただきたい。 

・クリスチャンも元気をもらえる 

・こんな時だから上映する価値がある 

 などのご感想をいただきました。試写会はなくなりましたが、プロモーションビデオ、ポスター、チラシ類を

使って、皆様をお誘いいただければと思います。 

お申し込みされた皆様には試写会中止のご連絡をしておりますが、皆様のご友人でお申し込みをされた方がお

られましたら、お伝えいただけますと感謝です。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

在主 

3 月 24 日 

************************************ 

はこぶね便事務局（トップ・スペース） 

 営業企画室 室長 礒川道夫 

 〒192-0045 八王子市大和田町５-７-37-101 

>☏042-660-0701             042-660-0702 

> 携帯 090-4242-9660 

> isokawa@hakobunebin.com 

> spmiso777@gmail.com 

> ************************************ 


